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 المتنزه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0178

1

2

3

4

5

6

7

8

221820178001

221820178002

221820178003

221820178004

221820178005

221820178006

221820178007

221820178008

أديان حيدر عدنان حيال

أم البنين احمد كامل خيون

أم البنين سعد مظلوم جابر

تبارك احمد بازع عطيه

تقى حيدر عبدالحسين جبر

جمان احمد علي حسين

خديجه حسام كاطع كنهور

خلود صباح عوده خماط

100

91

96

100

99

99

85

99

97

96

96

100

97

100

93

98

93

55

82

99

96

95

63

78

91

68

67

100

84

95

67

85

98

76

99

100

98

99

83

100

96

87

90

100

97

91

85

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

575

473

530

599

571

579

476

559

95.83

78.83

88.33

99.83

95.17

96.5

79.33

93.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

93

95

100

98

97

82

98

96

97

95

100

99

99

97

98

92

70

92

100

100

98

72

84

87

71

68

100

84

91

74

81

96

96

100

100

99

98

96

100

92

91

84

100

100

82

84

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

518

534

600

580

565

505

561

93.83

86.33

89

100

96.67

94.17

84.17

93.5

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

89

96

100

99

100

88

100

97

94

97

100

95

100

89

97

93

40

71

97

92

92

54

72

95

64

65

100

83

98

60

89

100

56

97

99

97

100

69

100

100

83

95

100

94

100

86

98

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

0

521

596

560

590

446

556

97.33

0

86.83

99.33

93.33

98.33

74.33

92.67
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 المتنزه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0178

9

10

11

12

13

14

15

16

221820178009

221820178010

221820178011

221820178012

221820178013

221820178014

221820178015

221820178016

رزان عوني عيسى كاطع

رشا فارس عبيد عيد

رضاب محمد عبدالله محمد

روان علاء  عبدالحسين جبر

ريمه محمد عبد حنون

زهراء عادل عبدالرزاق بندر

زهراء علي عبدالكريم عبدالحسن

زهراء عمار صبري كاظم

98

99

95

100

89

98

100

95

99

99

98

100

79

98

100

99

97

80

99

100

66

84

96

100

94

82

92

100

71

87

96

96

100

96

95

100

77

97

100

96

99

98

98

100

89

92

100

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

587

554

577

600

471

556

592

582

97.83

92.33

96.17

100

78.5

92.67

98.67

97

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

98

95

100

90

99

100

95

99

100

98

100

82

98

100

100

96

84

98

100

77

82

96

100

95

82

88

100

72

85

95

93

100

100

90

100

90

94

100

92

98

98

100

100

96

84

100

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

562

569

600

507

542

591

572

97.33

93.67

94.83

100

84.5

90.33

98.5

95.33

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

99

95

100

87

97

100

95

99

98

98

100

75

98

100

98

97

76

99

100

54

86

96

99

93

82

96

100

69

88

96

99

100

92

100

100

64

100

100

100

100

98

96

100

81

100

100

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

545

584

600

430

569

592

591

98

90.83

97.33

100

71.67

94.83

98.67

98.5
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 المتنزه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0178

17

18

19

20

21

22

23

24

221820178017

221820178018

221820178019

221820178020

221820178021

221820178022

221820178023

221820178024

زهراء عمار عبدالرضا طاهر

زهراء عماد فرات محمدحسين

زينب اوراس حميد عبد

زينب سامر حافظ جابر

زينب عدنان جخير يوسف

سجى عزيز عبدالحسين غميس

شمس حيدر علي نوري

ضفاف فاضل جابر سويد

97

84

95

100

99

97

99

69

88

70

92

100

98

99

98

91

82

50

80

100

87

89

96

37

73

60

84

96

86

85

91

50

85

59

96

100

98

98

96

54

78

73

98

100

95

95

94

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

503

396

545

596

563

563

574

0

83.83

66

90.83

99.33

93.83

93.83

95.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

90

97

100

97

95

98

65

93

78

88

100

97

99

97

92

86

60

86

100

90

96

94

40

68

68

95

92

92

86

85

43

77

81

100

100

100

100

100

74

64

79

100

100

92

92

91

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

483

456

566

592

568

568

565

0

80.5

76

94.33

98.67

94.67

94.67

94.17

0
2 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

78

93

100

100

99

100

73

82

62

95

99

98

99

99

89

77

34

73

99

83

81

97

34

77

52

73

100

79

84

97

50

92

37

91

100

96

96

91

34

92

67

96

100

98

97

96

55

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

518

0

521

598

554

556

580

0

86.33

0

86.83

99.67

92.33

92.67

96.67

0
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 المتنزه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0178

25

26

27

28

29

30

31

32

221820178025

221820178026

221820178027

221820178028

221820178029

221820178030

221820178031

221820178032

غدير منير كاظم خضير

فاطمه احمد عبدالكاظم عليوي

فاطمه احمد عجيل مفضي

فرح احمد حميد مجيد

مروة نواف ثامر خضر

مريم احمد كريم حسن

مريم حسين علي كاطع

مسرة عبدالجبار عبدالستار محمد

93

92

94

100

95

100

92

100

89

82

95

100

94

100

94

100

80

62

73

98

66

97

91

99

74

51

75

100

80

100

82

100

81

71

88

100

88

100

98

100

82

76

79

98

83

98

90

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

434

504

596

506

595

547

599

83.17

72.33

84

99.33

84.33

99.17

91.17

99.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

88

94

100

93

99

88

100

91

90

94

100

97

100

96

100

73

68

74

96

76

98

98

98

84

51

82

100

95

100

83

100

87

81

94

100

86

100

100

100

77

76

80

96

76

95

86

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

454

518

592

523

592

551

598

83.5

75.67

86.33

98.67

87.17

98.67

91.83

99.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

95

94

100

96

100

96

100

86

74

95

100

90

100

92

100

87

56

72

100

55

96

84

100

64

50

67

100

64

99

81

100

74

61

81

100

89

100

95

100

87

75

78

100

89

100

94

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

411

487

600

483

595

542

600

82.5

68.5

81.17

100

80.5

99.17

90.33

100
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 المتنزه للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0178

33

34

35

36

37

221820178033

221820178034

221820178035

221820178036

221820178037

مكارم علي عبدالمحسن جبر

مها هيثم خالد عبدالواحد

نوال ناصر كاظم والي

نور سامر نعيم جولان 

هبة رزاق جميل حذيه

93

99

99

98

100

87

99

99

100

100

86

96

99

96

100

88

94

99

94

100

97

100

96

96

100

86

97

97

96

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

537

585

589

580

600

89.5

97.5

98.17

96.67

100

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

98

98

95

100

80

100

97

100

100

98

100

100

92

100

92

100

100

89

100

100

100

92

92

100

72

95

94

92

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

528

593

581

560

600

88

98.83

96.83

93.33

100

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

36

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.30%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

3737343

 97.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

37373610
 91.89%

100

100

100

100

100

93

97

100

99

100

74

92

98

100

100

83

88

97

98

100

93

99

100

100

100

99

98

100

100

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

574

595

597

600

90.33

95.67

99.17

99.5

100

0


